

126/2022

FAKTÚRA

|                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dodávateľ</b> IČO 50273884 IČ DPH SK2120268645<br><b>DIČ</b> 2120268645<br><br>KOSIT EAST s.r.o.<br>Rastislavova 98<br>043 46 Košice | <b>Faktúra číslo</b> 41220782<br><b>Číslo pôvodnej faktúry</b><br><b>Konšt. symbol</b> 308<br><b>Číslo obch. prípadu</b><br><b>Číslo zmluvy</b> :<br><b>Číslo objednávky</b> :<br><b>Odberateľ</b> IČO 00690562<br><b>DIČ</b> 2020732538 IČ DPH |
| OS Košice I                                                                                                                                                                                                              | Odd : Sro, Vložka č. 39064/V                                                                                                                                                                                                                    |

**Účet:** 2949023996/1100  
**BIC:** TATRSKBX  
**IBAN:** SK86 1100 0000 0029 4902 3996  
 Tatra banka a.s., Košice

**Obec Mošurov**  
**Obecný úrad 15**  
**082 67 Mošurov**



FV-AV-41220782

|                 |                   |                 |
|-----------------|-------------------|-----------------|
| Miesto určenia: | Dátum vz.dan.pov. | 30.9.2022       |
|                 | Dátum vystavenia  | 30.9.2022       |
|                 | Dátum splatnosti  | 17.10.2022      |
|                 | Forma úhrady :    | Prevodný príkaz |

Fakturujeme Vám za odvoz a zneškodnenie komunálneho odpadu

| P.č.              | Označenie dodávky                        | % DPH | Množstvo MJ | Jed.cena (EUR) | Bez DPH (EUR) |
|-------------------|------------------------------------------|-------|-------------|----------------|---------------|
| 1                 | ODVOZ O 110Lkuka                         | 20    | 98,000 man  | 1,3800         | 135,24        |
| 2                 | Poplatok za uloženie O ÚVKO nad 60 +R17+ | 0     | 1,680 t     | 11,0000        | 18,48         |
| SPOLU BEZ DPH:    |                                          |       |             |                | 153,72        |
| DPH               |                                          |       |             |                | 27,05         |
| SUMA NA ÚHRADU: € |                                          |       |             |                | 180,77        |

Slovom: **jednostoosemdesiat a 77/100 EUR**

| Sadzba[%] | Základ dane | DPH   | Spolu s DPH |
|-----------|-------------|-------|-------------|
| 0         | 18,48       | 0,00  | 18,48       |
| 20        | 135,24      | 27,05 | 162,29      |
| Spolu     | 153,72      | 27,05 | 180,77      |

mobil:421 918 370 322,mail:plackova@kosit.sk, 107

**KOSIT EAST s. r. o.**  
 Rastislavova 98, 043 46 Košice  
 IČO: 50 273 884  
 IČ DPH: SK2120268645